PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2019

	№
	533

пгт Ленинское

Об утверждении реестра внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район. Прилагается.

2. Постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 19.02.2016 №112 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шабалинского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. главы Шабалинского района

В.А. Мошкин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Шабалинского  района
от 28.11.2019 № 533

Реестр внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район
	Рег.№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок,, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Максимальное количество
	Экологические характеристики

	наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
	место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	125
	Ленинское-Архангельское
	пгт.Ленинское,
ст. Шабалино,
д.Михненки,

д.Протасы,

д. Рыбаки,

с.Новотроицкое,
д. Жуки, д. Липово,

с.Архангельское

	пгт.Ленинское: ул.Гагарина
ул. Фрунзе

Автодорога:

Ленинское-Новотроицкое-Галкины;

Новотроицкое-Архангельское
	40,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	2
	133
	Ленинское- Луни - Буторинская
	пгт. Ленинское, ст. Шабалино,

д. Красава,
д. Робяши,
д. Луни, д. Буторинская
	пгт.Ленинское: ул.Гагарина, ул.Советская, ул.Фрунзе
Автодорога:

Ленинское-Черновское;

Подъезд к д. Луни
	37
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	3
	126
	Ленинское-Высокораменское
	пгт. Ленинское, ст. Шабалино,
д. Соски,
д. Кирюшки,

д.  Колеваты,
д. Тименки,

д. Татары,
д. Содом, д. Кокуши,
с. Высокораменское
	пгт.Ленинское: ул. Гагарина, ул. Советская, ул. Фрунзе
Автодорога:

Малые Соски-Высока
	30,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	4
	136
	Ленинское - Гостовский
	пгт. Ленинское,
ст. Шабалино,
Кирпичный завод,
П. Заводской
д. Созиновы,

п. Гостовский,

	пгт.Ленинское: ул.Гагарина, ул.Советская,
ул. Фрунзе

Автодорога:

Блины-Гостовская;

Котельнич-Свеча-Ленинское-граница Костромской области;

Подъезд к д. Блины
	34
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	5
	136
	Ленинское - Гостовский - Метил
	пгт. Ленинское,
ст. Шабалино,
Кирпичный завод,
П. Заводской
д. Созиновы,

п. Гостовский,

п. Метил

	пгт.Ленинское: ул.Гагарина, ул.Советская,
ул. Фрунзе

Автодорога:

Блины-Гостовская;

Котельнич-Свеча-Ленинское-граница Костромской области;

Подъезд к д. Блины
	35,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	6
	133
	Ленинское - Красава
	пгт. Ленинское,
ст. Шабалино,
д. Красава

	пгт.Ленинское: ул. Гагарина

ул. Советская, ул. Фрунзе
Автодорога:

Ленинское-Черновское
	8.4
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	7
	128
	Ленинское - Новая Указна
	пгт. Ленинское,
ст. Шабалино,
п. Заводской,
д. Созиновы,
д. Спасена,
д. Ст. Указна,

д. Н.Указна

	пгт.Ленинское: ул.Гагарина, ул.Советская,
ул. Фрунзе

Автодорога:

Ленинское-Указна;

Блины-Гостовская

	24,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	8
	134
	Ленинское-Семеновское
	пгт. Ленинское,

ст. Шабалино,

д. Гаряевы,

п. Льнозавод,

с. Семёновское
	пгт.Ленинское:
ул. Гагарина,

ул. Советская,

ул. Фрунзе,
Автодорога:

Котельнич-Свеча-Ленинское-граница Костромской области;

Подъезд к с. Семеновское
	20,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	9
	213
	Ленинское-Черновское-Ключи
	пгт. Ленинское,
ст. Шабалино
д. Михненки,

д. Протасы,

д. Рыбаки,

с. Новотроицкое,

д. Малушковы,

д. Галкины,
с. Соловецкое
д. Крутая,

д. Червяки,
с. Чахловка,

д. Сененки,
д. Кунеево,
д. Чащино,
д. Петрунино,
д. Буторята,
с. Черновское,
д. Шохренки,
д. Огорелово,
д. Зайцы,
д. Клубовщина,
с. Ключи
	пгт. Ленинское: ул. Гагарина
ул. Советская

ул. Фрунзе

Автодорога:

Ленинское-Новотроицкое-Галкины;

Ленинское-Черновское;

Черновское-Ключи

	87
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)

	10
	136
	Ленинское-Колосово
	пгт. Ленинское,
ст. Шабалино,
Кирпичный завод,
П. Заводской
д. Созиновы
д. Бол. Крутенка

с. Прокопьевское

с. Панихинское

д. Зотовцы

с. Колосово
	пгт. Ленинское: ул. Гагарина
ул. Советская

ул. Фрунзе

Автодорога:

Ленинское-Новотроицкое-Галкины;

Ленинское-Черновское;

Черновское-Ключи

	35,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	По не регулируемым тарифам
	ГАЗель
	ОМ
	2
	4
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)
	В соответствии с муниципальным контрактом (договором)